
 

ZARZĄDZENIE NR  0152- 231/V/10 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 07 lipca 2010r.  

 
w sprawie powołania pełnomocnika do spraw ochrony informacji 
niejawnych w Urzędzie Miasta Jelenia Góra  
 
 

Na podstawie  art. 33 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ w związku z art. 18 ust. 2  i 3 ustawy z dnia 
22 stycznia 1999 roku o ochronie informacji niejawnych /Dz.U. z 2005 r. Nr 196, poz. 1631 
ze zmianami/   zarządzam, co następuje:   
 

 
§ 1 

 
Z dniem 1 lipca 2010 roku powołuję na Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji 

Niejawnych w Urzędzie Miasta Jelenia Góra  Panią Sylwię Paul – specjalistę w Wydziale 

Spraw Obywatelskich.  

 
§ 2 

 

Zadania Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych określa ustawa z dnia 22 

stycznia 1999 roku o ochronie informacji niejawnych oraz rozporządzenia wykonawcze. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania.  
  Prezydent Miasta 
  Jeleniej Góry 
  (-) Marek Obrębalski 


